
令和 8年 1月吉日 

事業者の皆様へ 

松伏町長 高野 祐大 

 

松伏町エンディングノートの発行について広告掲載のご協力のお願い 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本町の福祉事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本町では、エンディングノートの発行に伴い有料広告に御協力いただける事業者の

募集を行います。 

 

エンディングノートは、医療・介護・葬儀に関する希望や、大切な人への想い、財産や 

契約情報、連絡先など、人生の大事な情報を一冊にまとめて記録するものです。 

これにより、万が一のとき、ご家族や関係者が判断に迷うことを防ぐことができます。 

また、自らの歩みや価値観を見つめ直し、これからの人生をより自分らしく過ごすためのき

っかけにもなります。 

こうした大切な記録を多くの町民の皆さまに広く活用していただけるよう、本冊子は事業者

の皆さまからの広告協力により作成し、無料配布いたします。 

令和 8年 3月に発行し、翌月より各窓口等で配布を開始する予定です。 

※広報「まつぶし」１月号ならびに町ホームページにも掲載しております。 

つきましては、本冊子への広告掲載につきましてご理解とご支援を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

記 

1 募集期間 令和 8年 1月 5日（月）～1月 30日（金）  

2 冊子仕様 5,000部 A4版フルカラー 32ページ程度 

3 配布場所 いきいき福祉課窓口、社会福祉協議会、北部サービスセンター 

  地域包括支援センター、町主催の講座・教室など 

4 配布期間 おおむね２年 

 

詳しい説明をご希望、または広告掲載をお考えの方は、別紙、広告募集案内をご参照い

ただくか、下記までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

●「松伏町『わたしの整理帳』」について 

松伏町役場 いきいき福祉課 TEL:048-991-1882(直通) 

●広告掲載について  

(有)サイシン広告 TEL:0494-24-3995 ✉info2@saisin.net 

tel:048-991-18826
tel:0494-24-3995

